- 1 -

关于申报 2021年陕西省农业协同创新与

推广联盟重大科技项目的通知

各学院（系、所）：

为深入贯彻落实中省一号文件精神，充分发挥陕西省农

业协同创新与推广联盟（以下简称联盟）大协同、大联合优

势，积极助力陕西“三农”工作再上新台阶，经研究决定，

联盟 2021 年继续设立重大科技项目，现就有关事项通知如

下：

一、项目内容

根据陕西农业发展总体布局，围绕粮食丰产增效和绿色

高产创建、畜禽养殖、生态修复等方面，实施重点产业链和

特色产业创新链，突出优质、特色、专用，进一步深化农业

供给侧结构性改革，破解陕西主导产业和优势特色产业全产

业链发展技术难题。

二、申报要求

1.各有关单位要根据陕西农业主导产业和特色产业转

型升级及结构优化的科技需求，坚持问题导向，结合自身科

研优势和研究特色组织项目，所推荐项目应避免与已获国

通   知

 - 2 -

家、省部立项支持的项目重复；

2.项目要体现联盟宗旨，注重协同创新，要求 3家及以

上联盟成员（各地市农科院所）单位参与，共建团队、协同

攻关，并对参与单位、参与人、协作内容、任务分工、经费

使用、考核要求等作明确要求；

3.优先支持与西北农林科技大学试验示范站（基地）共

同实施的项目；

4.已承担联盟项目，但未进行结题验收的项目主持人不

再申报本年度重大科技项目；

5.项目主持人要具有正高级职称，年龄一般不超过 55

周岁。

三、项目数量、执行年限和支持额度

项目计划立项 4-6 项，每个项目支持额度拟定 40-60 万

元，执行期 3年。联盟秘书处将按照申报要求对申报项目进

行初审，初审合格进行项目答辩，联盟专家委员会评审通过

后予以立项。

四、报送时间

请有关学院高度重视，精心组织相关专家科学论证，认

真填写陕西省农业协同创新与推广联盟 2021 年重大科技项

目申报书，于 2021 年 5 月 25日前将申报书电子版发至联系

人邮箱，并将加盖公章的纸质版（一式 2 份）报送至陕西省

农林科学院综合办公室。

mailto:请各成员单位于2015年3月15日前将征集项目建议书电子版发至dushiping2106@nwsuaf.edu.cn
mailto:请各成员单位于2015年3月15日前将征集项目建议书电子版发至dushiping2106@nwsuaf.edu.cn
mailto:请各成员单位于2015年3月15日前将征集项目建议书电子版发至dushiping2106@nwsuaf.edu.cn

 - 3 -

联 系 人：谭东明  （029）87080678  13389222115

邮    箱：tandongming@nwafu.edu.cn

地    址：西北农林科技大学交流中心 520室

附件：陕西省农业协同创新与推广联盟 2021 年重大科

技项目申报书

                    陕西省农林科学院综合办公室

                          2021 年 4 月 27日

 发布时间:2021-04-27 10:52  发布部门：陕西省农林科学院综合办公室

mailto:dushiping2106@nwsuaf.edu.cn

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门